
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                    

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от 11.03.2010   № 54 

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации                       
муниципальных служащих в органе местного самоуправления                         

«Управление образования города Каменска-Уральского», утвержденное 
постановлением начальника Управления образования                                 

от 25.04.2008г. № 136 
 
 

На основании протеста Прокуратуры города Каменска-Уральского         
от 03.03.2010г. № 107-к, в соответствии с Федеральным законом РФ от 02.03.2007г. 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Типовым 
положением о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденным 
Законом Свердловской области от 29.10.2007 г. № 136-ОЗ «Об особенностях 
муниципальной службы на территории Свердловской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. В пункте 2.2. Положения о проведении аттестации муниципальных 

служащих в органе местного самоуправления «Управление образования города 
Каменска-Уральского», утвержденного постановлением начальника Управления 
образования от 25.04.2008г. № 136, слова «начальник Управления образования и 
уполномоченные им муниципальные служащие» заменить словами «представитель 
нанимателя (работодатель) и (или) уполномоченные им муниципальные служащие 
(в том числе из подразделения по вопросам кадров, юридического (правового) 
подразделения и подразделения, в котором муниципальный служащий, подлежащий 
аттестации, замещает должность муниципальной службы)». 

Начальник 
Управления образования       В.И. Армянинов 


